
 

~ 1 ~ 
 

Čestné prohlášení o podpoře de minimis a vnitrostátní 
regionální investiční podpoře 

Podpora de minimis 

Relevance k projektu 

ANO □    NE  x 

 
« V období předchozích tří fiskálních let jsem neobdržel, včetně této dotace, podporu de 

minimis přesahující částku 200.000,- EUR (100.000,- EUR doprava) - v přepočtu kurzem 
použitým ke dni poskytnutí podpory1,  

« Na úhradu stejných způsobilých výdajů projektu není poskytnuta podpora z jiného 
finančního nástroje Společenství, ani není poskytnuta podpora z národních zdrojů, včetně 
zdrojů územních samospráv. 

Vnitrostátní regionální investiční podpora 

Relevance k projektu 

ANO x    NE  □ 
 

« Jsem si vědom, že pokud bude dotace poskytnuta v souladu s nařízením Komise (ES) č. 
1628/2006 ze dne 24. října 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na vnitrostátní regionální 
investiční podporu, musí dodržet podmínky stanovené tímto nařízením, především pak 
nepřekročí výši podpory dle mapy intenzity regionální investiční podpory 

« Na úhradu stejných způsobilých výdajů projektu není poskytnuta podpora z jiného 
finančního nástroje Společenství ani není poskytnuta podpora z národních zdrojů, včetně 
zdrojů územních samospráv. 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem žadatele Mgr. Robert Matuška 

Místo a datum 22.1.2010 

Podpis a razítko  

 

                                                             
1 U podpor de minimis čerpaných v předchozím období se za datum poskytnutí podpory považuje 
datum podpisu smlouvy o poskytnutí podpory de minimis nebo vydání rozhodnutí. V případě 
podpory de minimis, kterou žadatel hodlá čerpat v rámci předkládaného projektu ROP SV, se 
použije kurz vyhlášený ČNB ke dni finálního uložení žádosti ROP SV. 


